
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2018 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 i 2. Po zmianach dochody wynoszą 133.679.350,26 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

123.861.441,76 zł, dochody majątkowe w kwocie 9.817.908,50 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkie-

go z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2018 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 i 4. Po zmianach wydatki wynoszą 139.184.836,74 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 

122.052.476,24 zł, wydatki majątkowe w kwocie 17.132.360,50 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLII/336/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na rok 2018 pn. „Plan dotacji na 2018 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Olga Kołoszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 7040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
25 281 266,00 0,00 220 122,00 25 501 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 21 391 266,00 0,00 220 122,00 21 611 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 0,00 220 122,00 720 122,00 

758   Różne rozliczenia 53 094 612,00 -1 050 000,00 0,00 52 044 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 764 072,00 -1 050 000,00 0,00 1 714 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań bieżących 
1 062 680,00 -1 050 000,00 0,00 12 680,00 

801   Oświata i wychowanie 6 337 604,71 0,00 14 275,00 6 351 879,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 315 773,71 0,00 0,00 5 315 773,71 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 90 956,36 0,00 4 275,00 95 231,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7040



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 276,36 0,00 0,00 81 276,36 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 0,00 4 275,00 11 475,00 

 80115  Technika 2 874,00 0,00 10 000,00 12 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 21 803 423,05 0,00 20 000,00 21 823 423,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 005 370,05 0,00 0,00 2 005 370,05 

 85202  Domy pomocy społecznej 19 131 953,00 0,00 20 000,00 19 151 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 008 953,00 0,00 19 000,00 14 027 953,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 072,00 0,00 1 000,00 14 072,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 074 140,00 0,00 14 490,00 1 088 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 557 310,00 0,00 14 490,00 571 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewiden-

cyjne, w tym opłaty za częstotliwości 5 070,00 0,00 3 120,00 8 190,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 240,00 0,00 11 370,00 26 610,00 

bieżące razem: 124 642 554,76 -1 050 000,00 268 887,00 123 861 441,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7040



 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 825 100,00 -339 900,00 0,00 485 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 825 100,00 -339 900,00 0,00 485 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz-

nych 
825 100,00 -339 900,00 0,00 485 200,00 

majątkowe razem: 10 157 808,50 -339 900,00 0,00 9 817 908,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 134 800 363,26 -1 389 900,00 268 887,00 133 679 350,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 198 247,00 0,00 0,00 198 247,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 030 313,00 0,00 0,00 1 030 313,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 781 500,00 0,00 0,00 3 781 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7040



 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
25 281 266,00 0,00 220 122,00 25 501 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 21 391 266,00 0,00 220 122,00 21 611 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 0,00 220 122,00 720 122,00 

758   Różne rozliczenia 52 061 488,00 -1 050 000,00 0,00 51 011 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 733 759,00 -1 050 000,00 0,00 683 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
1 062 680,00 -1 050 000,00 0,00 12 680,00 

801   Oświata i wychowanie 6 097 059,71 0,00 14 275,00 6 111 334,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 315 773,71 0,00 0,00 5 315 773,71 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 90 956,36 0,00 4 275,00 95 231,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
81 276,36 0,00 0,00 81 276,36 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 0,00 4 275,00 11 475,00 

 80115  Technika 2 874,00 0,00 10 000,00 12 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7040



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 21 144 918,05 0,00 20 000,00 21 164 918,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 005 370,05 0,00 0,00 2 005 370,05 

 85202  Domy pomocy społecznej 19 131 953,00 0,00 20 000,00 19 151 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 14 008 953,00 0,00 19 000,00 14 027 953,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 072,00 0,00 1 000,00 14 072,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 613 993,00 0,00 14 490,00 628 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 557 310,00 0,00 14 490,00 571 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewiden-

cyjne, w tym opłaty za częstotliwości 5 070,00 0,00 3 120,00 8 190,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 240,00 0,00 11 370,00 26 610,00 

bieżące razem: 110 232 814,76 -1 050 000,00 268 887,00 109 451 701,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76 

 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 825 100,00 -339 900,00 0,00 485 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 825 100,00 -339 900,00 0,00 485 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7040



  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
825 100,00 -339 900,00 0,00 485 200,00 

majątkowe razem: 4 279 908,50 -339 900,00 0,00 3 940 008,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 181 180,00 0,00 0,00 13 181 180,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 096 400,00 0,00 0,00 2 096 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 134 800 363,26 -1 389 900,00 268 887,00 133 679 350,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 321 143,76 0,00 0,00 7 321 143,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7040



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu   

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 20 567 602,50 7 435 975,00 7 396 191,00 2 723 327,00 4 672 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 517 602,50 6 385 975,00 6 346 191,00 2 723 327,00 3 622 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 20 567 602,50 7 435 975,00 7 396 191,00 2 723 327,00 4 672 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 517 602,50 6 385 975,00 6 346 191,00 2 723 327,00 3 622 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 782 964,00 3 782 964,00 3 770 964,00 1 575 126,00 2 195 838,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 860 964,00 3 860 964,00 3 848 964,00 1 653 126,00 2 195 838,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

przed zmianą 3 782 964,00 3 782 964,00 3 770 964,00 1 575 126,00 2 195 838,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 860 964,00 3 860 964,00 3 848 964,00 1 653 126,00 2 195 838,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 11 435 857,00 11 423 857,00 11 056 852,00 7 983 039,74 3 073 812,26 0,00 367 005,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 345 857,00 11 345 857,00 10 978 852,00 7 905 039,74 3 073 812,26 0,00 367 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 677 584,00 9 665 584,00 9 605 584,00 6 962 415,00 2 643 169,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 587 584,00 9 587 584,00 9 527 584,00 6 884 415,00 2 643 169,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 593 221,00 593 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 441 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 441 221,00 441 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7040



 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42 465 892,71 42 465 892,71 34 630 080,53 30 320 384,24 4 309 696,29 1 971 500,00 349 866,00 5 514 446,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 257,00 -25 257,00 -367,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 -24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 235 679,00 1 235 679,00 1 222 709,00 1 192 810,00 29 899,00 0,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 676 314,71 43 676 314,71 35 852 422,53 31 512 827,24 4 339 595,29 1 971 500,00 362 836,00 5 489 556,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 6 002 332,36 6 002 332,36 5 834 896,00 5 221 071,00 613 825,00 0,00 86 160,00 81 276,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 542,00 295 542,00 294 364,00 294 364,00 0,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 297 874,36 6 297 874,36 6 129 260,00 5 515 435,00 613 825,00 0,00 87 338,00 81 276,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 445 380,00 445 380,00 444 880,00 385 100,00 59 780,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 948,00 33 948,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 479 328,00 479 328,00 478 828,00 419 048,00 59 780,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 1 109 393,00 1 109 393,00 1 088 768,00 1 001 654,00 87 114,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 874,00 72 874,00 72 671,00 72 671,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 267,00 1 182 267,00 1 161 439,00 1 074 325,00 87 114,00 0,00 20 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 7 604 879,30 7 604 879,30 7 565 098,30 6 820 570,30 744 528,00 0,00 39 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424 666,00 424 666,00 424 666,00 399 776,00 24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 029 545,30 8 029 545,30 7 989 764,30 7 220 346,30 769 418,00 0,00 39 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 897 629,00 897 629,00 888 301,00 808 163,00 80 138,00 0,00 9 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 236,00 67 236,00 66 458,00 66 458,00 0,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 964 865,00 964 865,00 954 759,00 874 621,00 80 138,00 0,00 10 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 002 039,94 11 002 039,94 9 945 614,94 8 616 426,94 1 329 188,00 920 454,00 135 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 325,00 211 325,00 203 851,00 203 851,00 0,00 0,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 213 364,94 11 213 364,94 10 149 465,94 8 820 277,94 1 329 188,00 920 454,00 143 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 1 743 191,49 1 743 191,49 1 724 494,49 1 572 829,00 151 665,49 0,00 18 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356,00 -356,00 -356,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 505,00 42 505,00 39 168,00 39 168,00 0,00 0,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 785 340,49 1 785 340,49 1 763 306,49 1 611 641,00 151 665,49 0,00 22 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 2 140 638,11 2 140 638,11 2 035 585,00 1 899 945,00 135 640,00 0,00 33 984,00 71 069,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 780,00 62 780,00 62 780,00 58 505,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 203 418,11 2 203 418,11 2 098 365,00 1 958 450,00 139 915,00 0,00 33 984,00 71 069,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształca-

nia zawodowego 

przed zmianą 3 637 660,80 3 637 660,80 3 633 660,80 3 185 734,00 447 926,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 049,00 24 049,00 24 049,00 24 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 661 709,80 3 661 709,80 3 657 709,80 3 209 783,00 447 926,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

przed zmianą 669 745,00 669 745,00 657 596,00 580 143,00 77 453,00 11 329,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 669 754,00 669 754,00 657 605,00 580 152,00 77 453,00 11 329,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7040



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 982 894,71 5 982 894,71 620 794,00 174 166,00 446 628,00 0,00 0,00 5 362 100,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 890,00 -24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734,00 734,00 734,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 958 738,71 5 958 738,71 621 528,00 174 166,00 447 362,00 0,00 0,00 5 337 210,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 122 229,00 2 122 229,00 2 112 375,00 0,00 2 112 375,00 9 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 122 825,00 2 122 825,00 2 112 971,00 0,00 2 112 971,00 9 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 596,00 24 596,00 24 596,00 0,00 24 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 23 733 240,32 23 184 389,32 20 670 737,00 15 100 603,00 5 570 134,00 456 376,00 50 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 753 240,32 23 204 389,32 20 690 737,00 15 100 603,00 5 590 134,00 456 376,00 50 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 19 511 578,00 19 227 578,00 18 735 002,00 13 544 109,00 5 190 893,00 446 376,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 531 578,00 19 247 578,00 18 755 002,00 13 544 109,00 5 210 893,00 446 376,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 722 749,00 3 722 749,00 3 629 803,00 3 149 610,00 480 193,00 49 788,00 43 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 490,00 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 737 239,00 3 737 239,00 3 644 293,00 3 164 100,00 480 193,00 49 788,00 43 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 167 334,00 3 167 334,00 3 159 420,00 2 785 233,00 374 187,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 490,00 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 181 824,00 3 181 824,00 3 173 910,00 2 799 723,00 374 187,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 5 725 750,00 5 725 750,00 5 108 384,00 4 096 916,00 1 011 468,00 578 500,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 853,00 183 853,00 183 853,00 179 223,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 909 603,00 5 909 603,00 5 292 237,00 4 276 139,00 1 016 098,00 578 500,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 248 560,00 248 560,00 248 360,00 228 150,00 20 210,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 121,00 250 121,00 249 921,00 229 711,00 20 210,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 1 045 519,00 1 045 519,00 1 042 019,00 822 569,00 219 450,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 512,00 65 512,00 65 512,00 65 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 111 031,00 1 111 031,00 1 107 531,00 888 081,00 219 450,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 1 092 954,00 1 092 954,00 514 254,00 482 312,00 31 942,00 578 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 960,00 46 960,00 46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 139 914,00 1 139 914,00 561 214,00 529 272,00 31 942,00 578 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 458 321,00 1 458 321,00 1 436 355,00 1 257 731,00 178 624,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 045,00 16 045,00 16 045,00 11 415,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 474 366,00 1 474 366,00 1 452 400,00 1 269 146,00 183 254,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7040



 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

przed zmianą 492 253,00 492 253,00 492 253,00 409 693,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 010,00 28 010,00 28 010,00 28 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 263,00 520 263,00 520 263,00 437 703,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 323 129,00 1 323 129,00 1 322 129,00 896 461,00 425 668,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 765,00 25 765,00 25 765,00 25 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 348 894,00 1 348 894,00 1 347 894,00 922 226,00 425 668,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 8 476 797,73 8 341 797,73 4 253 510,00 3 473 920,00 779 590,00 729 354,00 3 358 933,73 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -604 236,00 -604 236,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -578 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 896 201,73 7 755 201,73 4 227 510,00 3 447 920,00 779 590,00 746 994,00 2 780 697,73 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 053 654,73 4 053 654,73 674 704,00 636 282,00 38 422,00 276 654,00 3 102 296,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -508 236,00 -508 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 545 418,73 3 545 418,73 674 704,00 636 282,00 38 422,00 276 654,00 2 594 060,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 4 380 363,00 4 245 363,00 3 577 425,00 2 836 289,00 741 136,00 450 000,00 217 938,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 308 003,00 4 167 003,00 3 551 425,00 2 810 289,00 741 136,00 467 640,00 147 938,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 930 260,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755 778,00 -755 778,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 174 482,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 482,00 1 110 482,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 894 260,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755 778,00 -755 778,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 138 482,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 482,00 1 110 482,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 140 305 849,74 122 411 711,24 102 682 440,01 75 684 338,98 26 998 101,03 6 817 032,00 4 797 495,73 7 521 522,50 152 000,00 441 221,00 17 894 138,50 17 894 138,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 678 271,00 -1 910 493,00 -1 155 367,00 -105 367,00 -1 050 000,00 0,00 -578 236,00 -24 890,00 -152 000,00 0,00 -767 778,00 -767 778,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 557 258,00 1 551 258,00 1 520 648,00 1 465 523,00 55 125,00 17 640,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 184 836,74 122 052 476,24 103 047 721,01 77 044 494,98 26 003 226,03 6 834 672,00 4 232 229,73 7 496 632,50 0,00 441 221,00 17 132 360,50 17 132 360,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7040



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 198 247,00 198 247,00 198 247,00 182 100,00 16 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 247,00 198 247,00 198 247,00 182 100,00 16 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 030,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 030,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7040



 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 20 567 602,50 7 435 975,00 7 396 191,00 2 723 327,00 4 672 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 517 602,50 6 385 975,00 6 346 191,00 2 723 327,00 3 622 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 20 567 602,50 7 435 975,00 7 396 191,00 2 723 327,00 4 672 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 517 602,50 6 385 975,00 6 346 191,00 2 723 327,00 3 622 864,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 13 131 627,50 13 131 627,50 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 201 848,00 3 201 848,00 3 189 848,00 1 319 596,00 1 870 252,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 279 848,00 3 279 848,00 3 267 848,00 1 397 596,00 1 870 252,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3 201 848,00 3 201 848,00 3 189 848,00 1 319 596,00 1 870 252,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 279 848,00 3 279 848,00 3 267 848,00 1 397 596,00 1 870 252,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 11 198 505,00 11 186 505,00 10 819 500,00 7 758 760,00 3 060 740,00 0,00 367 005,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 108 505,00 11 108 505,00 10 741 500,00 7 680 760,00 3 060 740,00 0,00 367 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 677 584,00 9 665 584,00 9 605 584,00 6 962 415,00 2 643 169,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 000,00 -79 000,00 -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 587 584,00 9 587 584,00 9 527 584,00 6 884 415,00 2 643 169,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 593 221,00 593 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 441 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 441 221,00 441 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7040



 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42 225 347,71 42 225 347,71 34 389 535,53 30 148 784,24 4 240 751,29 1 971 500,00 349 866,00 5 514 446,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 257,00 -25 257,00 -367,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 -24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 235 679,00 1 235 679,00 1 222 709,00 1 192 810,00 29 899,00 0,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 435 769,71 43 435 769,71 35 611 877,53 31 341 227,24 4 270 650,29 1 971 500,00 362 836,00 5 489 556,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 6 002 332,36 6 002 332,36 5 834 896,00 5 221 071,00 613 825,00 0,00 86 160,00 81 276,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 542,00 295 542,00 294 364,00 294 364,00 0,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 297 874,36 6 297 874,36 6 129 260,00 5 515 435,00 613 825,00 0,00 87 338,00 81 276,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 445 380,00 445 380,00 444 880,00 385 100,00 59 780,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 948,00 33 948,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 479 328,00 479 328,00 478 828,00 419 048,00 59 780,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 1 109 393,00 1 109 393,00 1 088 768,00 1 001 654,00 87 114,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 874,00 72 874,00 72 671,00 72 671,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 267,00 1 182 267,00 1 161 439,00 1 074 325,00 87 114,00 0,00 20 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 7 604 879,30 7 604 879,30 7 565 098,30 6 820 570,30 744 528,00 0,00 39 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424 666,00 424 666,00 424 666,00 399 776,00 24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 029 545,30 8 029 545,30 7 989 764,30 7 220 346,30 769 418,00 0,00 39 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 897 629,00 897 629,00 888 301,00 808 163,00 80 138,00 0,00 9 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 236,00 67 236,00 66 458,00 66 458,00 0,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 964 865,00 964 865,00 954 759,00 874 621,00 80 138,00 0,00 10 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 002 039,94 11 002 039,94 9 945 614,94 8 616 426,94 1 329 188,00 920 454,00 135 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 325,00 211 325,00 203 851,00 203 851,00 0,00 0,00 7 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 213 364,94 11 213 364,94 10 149 465,94 8 820 277,94 1 329 188,00 920 454,00 143 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 1 743 191,49 1 743 191,49 1 724 494,49 1 572 829,00 151 665,49 0,00 18 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -356,00 -356,00 -356,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 505,00 42 505,00 39 168,00 39 168,00 0,00 0,00 3 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 785 340,49 1 785 340,49 1 763 306,49 1 611 641,00 151 665,49 0,00 22 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 2 140 638,11 2 140 638,11 2 035 585,00 1 899 945,00 135 640,00 0,00 33 984,00 71 069,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 780,00 62 780,00 62 780,00 58 505,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 203 418,11 2 203 418,11 2 098 365,00 1 958 450,00 139 915,00 0,00 33 984,00 71 069,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktyczne-

go oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

przed zmianą 3 637 660,80 3 637 660,80 3 633 660,80 3 185 734,00 447 926,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 049,00 24 049,00 24 049,00 24 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 661 709,80 3 661 709,80 3 657 709,80 3 209 783,00 447 926,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7040



 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

przed zmianą 669 745,00 669 745,00 657 596,00 580 143,00 77 453,00 11 329,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 669 754,00 669 754,00 657 605,00 580 152,00 77 453,00 11 329,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 795 694,71 5 795 694,71 433 594,00 2 566,00 431 028,00 0,00 0,00 5 362 100,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 890,00 -24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734,00 734,00 734,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 771 538,71 5 771 538,71 434 328,00 2 566,00 431 762,00 0,00 0,00 5 337 210,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 596,00 24 596,00 24 596,00 0,00 24 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 596,00 24 596,00 24 596,00 0,00 24 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 23 074 735,32 22 525 884,32 20 013 232,00 14 616 800,00 5 396 432,00 456 376,00 49 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 094 735,32 22 545 884,32 20 033 232,00 14 616 800,00 5 416 432,00 456 376,00 49 200,00 2 007 076,32 0,00 0,00 548 851,00 548 851,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 19 511 578,00 19 227 578,00 18 735 002,00 13 544 109,00 5 190 893,00 446 376,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 531 578,00 19 247 578,00 18 755 002,00 13 544 109,00 5 210 893,00 446 376,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 255 226,00 3 255 226,00 3 204 900,00 2 802 729,00 402 171,00 42 412,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 490,00 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 269 716,00 3 269 716,00 3 219 390,00 2 817 219,00 402 171,00 42 412,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 167 334,00 3 167 334,00 3 159 420,00 2 785 233,00 374 187,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 490,00 14 490,00 14 490,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 181 824,00 3 181 824,00 3 173 910,00 2 799 723,00 374 187,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 5 725 750,00 5 725 750,00 5 108 384,00 4 096 916,00 1 011 468,00 578 500,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 853,00 183 853,00 183 853,00 179 223,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 909 603,00 5 909 603,00 5 292 237,00 4 276 139,00 1 016 098,00 578 500,00 38 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 248 560,00 248 560,00 248 360,00 228 150,00 20 210,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 561,00 1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 121,00 250 121,00 249 921,00 229 711,00 20 210,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 1 045 519,00 1 045 519,00 1 042 019,00 822 569,00 219 450,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 512,00 65 512,00 65 512,00 65 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 111 031,00 1 111 031,00 1 107 531,00 888 081,00 219 450,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7040



 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 1 092 954,00 1 092 954,00 514 254,00 482 312,00 31 942,00 578 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 960,00 46 960,00 46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 139 914,00 1 139 914,00 561 214,00 529 272,00 31 942,00 578 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 458 321,00 1 458 321,00 1 436 355,00 1 257 731,00 178 624,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 045,00 16 045,00 16 045,00 11 415,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 474 366,00 1 474 366,00 1 452 400,00 1 269 146,00 183 254,00 0,00 21 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

przed zmianą 492 253,00 492 253,00 492 253,00 409 693,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 010,00 28 010,00 28 010,00 28 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 263,00 520 263,00 520 263,00 437 703,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 323 129,00 1 323 129,00 1 322 129,00 896 461,00 425 668,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 765,00 25 765,00 25 765,00 25 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 348 894,00 1 348 894,00 1 347 894,00 922 226,00 425 668,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 7 478 921,73 7 343 921,73 4 245 442,00 3 465 992,00 779 450,00 450 000,00 2 648 479,73 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -604 236,00 -604 236,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -578 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 898 325,73 6 757 325,73 4 219 442,00 3 439 992,00 779 450,00 467 640,00 2 070 243,73 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 098 558,73 3 098 558,73 668 017,00 629 703,00 38 314,00 0,00 2 430 541,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -508 236,00 -508 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 590 322,73 2 590 322,73 668 017,00 629 703,00 38 314,00 0,00 1 922 305,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 4 380 363,00 4 245 363,00 3 577 425,00 2 836 289,00 741 136,00 450 000,00 217 938,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 308 003,00 4 167 003,00 3 551 425,00 2 810 289,00 741 136,00 467 640,00 147 938,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 930 260,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755 778,00 -755 778,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 174 482,00 64 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 482,00 1 110 482,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 894 260,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 866 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755 778,00 -755 778,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 138 482,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 482,00 1 110 482,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 124 545 992,74 108 748 254,24 90 566 351,01 67 984 169,24 22 582 181,77 6 338 288,00 3 728 871,73 7 521 522,50 152 000,00 441 221,00 15 797 738,50 15 797 738,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 678 271,00 -1 910 493,00 -1 155 367,00 -105 367,00 -1 050 000,00 0,00 -578 236,00 -24 890,00 -152 000,00 0,00 -767 778,00 -767 778,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 557 258,00 1 551 258,00 1 520 648,00 1 465 523,00 55 125,00 17 640,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 424 979,74 108 389 019,24 90 931 632,01 69 344 325,24 21 587 306,77 6 355 928,00 3 163 605,73 7 496 632,50 0,00 441 221,00 15 035 960,50 15 035 960,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7040



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 

 Nazwa Plan Z tego 

 

  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 277 580,00 13 181 180,00 11 917 842,00 7 518 069,74 4 399 772,26 194 714,00 1 068 624,00 0,00 0,00 0,00 2 096 400,00 2 096 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 277 580,00 13 181 180,00 11 917 842,00 7 518 069,74 4 399 772,26 194 714,00 1 068 624,00 0,00 0,00 0,00 2 096 400,00 2 096 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7040



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60014 
Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym Za-

rządzie Dróg w Sieradzu 
1 200 000,00 148 798,00 1 348 798,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno - Etap I. 1 705 923,00 -81 030,00 1 624 893,00 

3 600 60014 

Przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1720E/1721E/1719E 

Wróblew – Wągłczew – Gruszczyce Etap I od km 0+000 do km 

7+925 

9 700 700,00 -67 768,00 9 632 932,00 

4 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E w miejscowości Włyń 

poprzez wykonanie chodnika Etap I  
150 000,00  150 000,00 

5 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1727E Brzeźnio – Rembów 

poprzez przebudowę nawierzchni na odcinku 190,0 mb 
155 000,00  155 000,00 

6 600 60014 
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi po-

wiatowej w msc. Kłocko 
59 962,50  59 962,50 

7 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej w msc. Stefanów Barczewski 

Pierwszy poprzez wykonanie chodnika 
100 000,00  100 000,00 

8 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy mostu w msc. 

Chojne wraz z drogami dojazdowymi 
10 965,00  10 965,00 

9 600 60014 Zakupy inwestycyjne  49 077,00  49 077,00 

10 750 75020 
Zakupy inwestycyjne - zakup  sprzętu komputerowego i urzą-

dzenia wielofunkcyjnego  
12 000,00 -12 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7040



11 754 75478  Zakupy inwestycyjne - zakup pompy szlamowej 300 000,00  300 000,00 

12 754 75411 
Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. Zbior-

nik Jeziorsko. 
1 774 000,00  1 774 000,00 

13 754 75495 
Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. Zbior-

nik Jeziorsko. 
20 000,00  20 000,00 

14 754 75411 Zakupy inwestycyjne 22 400,00  22 400,00 

15 758 75818 Rezerwa na inwestycje 84 000,00  84 000,00 

16 852 85202 Zakupy inwestycyjne dla DPS Sieradz 272 000,00  272 000,00 

17 852 85202 Zakupy inwestycyjne dla DPS Biskupice 12 000,00  12 000,00 

18 852 85203 Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sieradzu 15 000,00  15 000,00 

19 852 85295 Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Sieradzu 249 851,00  249 851,00 

20 855 85510 Zakupy inwestycyjne 135 000,00 6 000,00 141 000,00 

21 926 92695 

Budowa boiska trawiastego, bieżni lekkoatletycznej i bieżni do 

skoków w dal przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 przy 

ul. Piłsudskiego 5 w Sieradzu 

1 866 260,00 -755 778,00 1 110 482,00 

Ogółem 17 894 138,50 -761 778,00 17 132 360,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7040



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/12/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

Plan dotacji na 2018 r. 

Dotacje bieżące    w złotych 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 

Wróblew 15.000 zł, Gmina Burzenin  

20.000 zł, Gmina klonowa 12.500 zł 

47 500,00   

2 

853 85311 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(warsztaty terapii zajęciowej)  

7 376,00   
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(rodziny zastępcze)  

276 654,00   

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych)  

17 640,00   

5 
921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w Siera-

dzu 
 300 000,00  

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 

Sieradzu 
 850 000,00  

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu  1 600 000,00  

Razem 349 170,00 2 750 000,00 0,00 

       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upo-

wszechniania turystyki 
6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 160,00   
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu oświaty 
1 039 717,00   

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu oświaty 
920 454,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7040



5 801 80151 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu oświaty 
11 329,00   

6 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 

Wychowawcza "Dom Światełko" w 

Godynicach 

6 956,00   

7 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla Niepełno-

sprawnych Intelektualnie prowadzony 

przez Zgromadzenie Sióstr Urszulanek 

w Sieradzu 

2 898,00   

8 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecz-

nej dla Niepełnosprawnych Intelektu-

alnie  

446 376,00   

9 852 85295 Wspieranie procesu nabywania samo-

dzielności życiowej przez wychowan-

ków pieczy zastępczej 

10 000,00   

10 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Siera-

dzu 
 42 412,00  

11 854 85404 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu oświaty 
578 500,00   

12 855 85504 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 

Wychowawcza "Dom Światełko" w 

Godynicach 

2 700,00   

13 855 85510 Zadania realizowane przez niepublicz-

ne placówki opiekuńczo - wychowaw-

cze 

450 000,00   

14 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  36 000,00   

Razem 3 693 090,00 42 412,00 0,00 

RAZEM 4 042 260,00 2 792 412,00 0,00 
       

   OGÓŁEM   6 834 672,00 
       

 

 

 

 

Plan dotacji 

 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

       

Dotacje bieżące    w złotych 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 

852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 

Społecznych w Powiecie Sieradzkim" - 

Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecz-

nym 

387 784,51 

  

       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum Usług 

Społecznych w Powiecie Sieradzkim" - 

Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecz-

nym 

811 113,81   

   Ogółem 1 198 898,32   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7040


		2018-12-31T08:10:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




